Председателю правления Товарищества

собственников недвижимости    «Лосиный

парк»

от ___________________________________

_____________________________________

Паспорт: _____________________________

_____________________________________

Адрес: _______________________________

______________________________________

тел. __________________________________

эл. почта ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Товарищество собственников недвижимости

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Лосиный

парк» (далее-Товарищество) (ИНН 5050120743).

Разделяю цели деятельности Товарищества, ознакомлен (-на) с Уставом Товарищества

и согласен (-на) выполнять обязательства членов Товарищества.

Выражаю согласие на обработку и хранение своих персональных данных в объеме,

необходимом для деятельности Товарищества в соответствии с Законом и Уставом.

Выражаю согласие получать от товарищества на электронный адрес и/или абонентский

номер телефона, указанный мной, информационные электронные сообщения, в т.ч. о

проведении собраний членов Товарищества.

Сведения о земельных участках:

Кадастровый номер

земельного участка*

Площадь земельного

участка (м2)
Условный номер участка**

* при возникновении любых разночтений за основу принимается кадастровый номер земельного участка и сведения о нём,

указанные в ЕГРН.

** номер участка в поселке (заполняется при наличии)

_______________                                                      ________________ / _________________/
             дата                                                                                                подпись                расшифровка подписи

Приложения:

Копия свидетельства на ЗУ.

Копия свидетельства о браке (если член товарищества

супруг собственника земельного участка)